
 

Obec Vřesovice 

696 48 Vřesovice 72 

SAZEBNÍK POPLATKŮ OBCE VŘESOVICE 

 

POPLATEK ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

DLE OZV č. 1/2023 

650 Kč/osobu/rok fyzická osoba trvale přihlášená v obci  

650 Kč/objekt/rok vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro 

rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která 

je umístěna na území obce 

325 Kč/osobu/rok studenti středních a vysokých škol s místem přihlášení v obci Vřesovice 

ubytovaní na internátu, kolejích či obdobných zařízeních nebo bytech 

sloužících studentům k ubytování po předložení dokladu o ubytování a 

potvrzení o studiu 

Poplatek je splatný jednorázově do 31. 3. příslušného kalendářního roku. 

 

POPLATEK ZE PSŮ DLE OZV č. 4/2023 

100 Kč  za prvního psa 

100 Kč  za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 

Poplatek je splatný jednorázově do 31. 3. příslušného kalendářního roku. 

 

NÁJEM ZA HROBOVÁ A URNOVÁ MÍSTA 

560 Kč/10 let hrobové místo 

390 Kč/10 let urnové místo 

 

POPLATEK ZA UŽÍVÁNÍ VEŘ. PROSTRANSTVÍ DLE OZV 9/2007 

10 Kč/m
2 

za každý i započatý m
2
 a každý i započatý den 

 

POPLATEK Z POBYTU DLE OZV č. 2/2023 

10 Kč za osobu a každý i započatý den pobytu, s výjimkou dne jeho počátku                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Poplatek je splatný do 15. dne následujícího pololetí. 

 



POPLATEK ZA HLÁŠENÍ OBECNÍM ROZHLASEM 

30 Kč/za 1 vyhlášení 

 

PRONÁJEM NEBYT. PROSTOR DLE VNITŘNÍ SMĚRNICE 

PŘÍSTAVBA ŠKOLY    50 Kč/hod přízemí a šenk 

100 Kč/hod celá budova 

ZASEDACÍ MÍSTNOST OÚ  100 Kč/hod 

TENISOVÝ KURT      50 Kč/hod 

 

PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR TŘETÍCH OSOB (SMLOUVA SE 

ZÁKLADNÍ ŠKOLOU SPECIÁLNÍ´) 

SPOLEČENSKÝ SÁL ŠKOLY 

150 Kč/hod v případě využití pro kulturní a společenské akce, kde bude vybíráno 

vstupné včetně energií 

100 Kč/hod v případě pořádání společenských akcí, kde nebude vybíráno vstupné 

včetně energií 

Splatnost poplatku je 2x ročně k datu 30. 6. a 31. 12. příslušného roku a to do 14-ti dnů od 

vystavení faktury. 

Sazebník úhrad za služby Czech Point 

výstupy z veřejných rejstříků 

100 Kč / první strana                       50 Kč / každá další následující strana 

výpis z Rejstříku trestů 

100 Kč / výpis 

výpis z Živnostenského rejstříku 

100 Kč / první strana                       50 Kč / každá další následující strana 

výpis z Obchodního rejstříku 

100 Kč / první strana                       50 Kč / každá další následující strana 

výpis z Centrálního registru řidičů 

100 Kč / první strana                       50 Kč / každá další následující strana 

výpis ze základních registrů 

100 Kč / první strana                       50 Kč / každá další následující strana 

přihlášení k trvalému pobytu 

50 Kč / děti do 15 let jsou od poplatku osvobozeny 

poskytování informací z agendového informačního systému evidence obyvatel 

50 Kč / za každou započatou stranu 


